
Partie Club du 26/09/2023 à 20:13 - ODS 8

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 ERANEVR

2 LPHIZAB ENVERRA H2 78 78

3 P+EEEBWL HÂBLIEZ 5C 42 120

4 EELP+RUT WEB 4B 41 161

5 IJUSIHE PLEUTRE 1C 113 274

6 HIIS+MOC JEU 2A 24 298

7 SYONIAT CHIMIOS 9F 81 379

8 EKUNRUG ÉTAYIONS 2H 90 469

9 GRUU+SOQ KINÉ L1 46 515

10 Q+EMNE?U GOUROUS K5 32 547

11 AASOTEC ENQU(Î)MES 11D 80 627

12 -EPAAVIE CRÊTAS 8J 34 661

13 AAEEIP+D CIVE J8 30 691

14 EI+SFULR ESPADA O1 30 721

15 FSNOLAD SURFILES O8 86 807

16 ADOS+DMR FLAN N6 30 837

17 DDRS+TEI MAO 10D 25 862

18 DT+LIEXG DIRES 12B 36 898

19 DLT+TONT EXIGE 14K 30 928

20 DLTTT+O? NOCIVE J6 19 947

21 LTTT+AEI DOX(A) L12 26 973

TILTÂT A8 29 1002

2 HÂBLER v. (p.p.inv.) 10. Parler avec vantardise.

3 WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.

4 PLEUTRE n.m. et adj. Lâche.

6 CHIMIO n.f. Chimiothérapie.

10 ENQUÉRIR (S') v. 43. S'informer.

11 CRÊTER v. 10. Garnir d'une crête.

12 CIVE n.f. Ciboule.

13 ESPADA n.f. Matador.

14 SURFILER v. 10. Border (un tissu) d'un fil pour éviter l'effilochage.

16 MAO adj. et n. Fam. Maoïste.

20 DOXA n.f. Ensemble des croyances d'une communauté.

21 TILTER v. (p.p.inv.) 10. Fam. Comprendre brusquement.


